

J. Bendtner Holding ApS

Lergravsvej 33, 4. th.
2300 København S

CVR-nr. 40 07 80 88

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2021

Jannick Bendtner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Bendtner Holding ApS
Lergravsvej 33, 4. th.
2300 København S

CVR-nr.: 40 07 80 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 7. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Jannick Bendtner

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 12.173, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 357.519.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-5.688	-13
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		26.243	304
Finansielle indtægter	2	27.841	16
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.157</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		13.239	295
Skat af årets resultat	4	<u>-1.066</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>12.173</u>	<u>295</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.243	304
Overført resultat		<u>-14.070</u>	<u>-9</u>
		<u>12.173</u>	<u>295</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	349.983	324
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		723.841	561
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.073.824</u>	<u>885</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.073.824</u>	<u>885</u>
Likvide beholdninger		<u>501.515</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>501.515</u>	<u>56</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.575.339</u></u>	<u><u>941</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		329.982	304
Overført resultat		-22.463	-9
Egenkapital		<u>357.519</u>	<u>345</u>
Anden gæld		1.204.130	586
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.204.130</u>	<u>586</u>
Selskabsskat		1.066	0
Anden gæld		12.624	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.690</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.217.820</u>	<u>596</u>
Passiver i alt		<u><u>1.575.339</u></u>	<u><u>941</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	303.739	-8.393	345.346
Årets resultat	0	26.243	-14.070	12.173
Egenkapital 31. december 2020	50.000	329.982	-22.463	357.519

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>27.841</u>	<u>16</u>
	<u>27.841</u>	<u>16</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.157</u>	<u>12</u>
	<u>35.157</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.066</u>	<u>0</u>
	<u>1.066</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	20.001	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.001</u>	<u>20</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	303.739	0
Årets resultat	<u>26.243</u>	<u>304</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>329.982</u>	<u>304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>349.983</u>	<u>324</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedstiller.